
放射線治療専門医資格更新認定申請書（B）

（西暦）　　　　　年　　月　　日

日本放射線腫瘍学会 理事長　殿

日本医学放射線学会 理事長　殿

このたび日本放射線腫瘍学会放射線治療専門医更新規程に基づく、放射線治療専門医の更新を受けたく、申請いたします。
	JASTRO会員番号:
	JRS会員番号：

	JASTRO専門医番号： 
	JRS専門医番号：

	ふ   り   が   な

申請者氏名                    　　　印
	生年月日（西暦）
　　　　年　　月　　日生（　　歳）
	男 ・ 女

	勤務先名・所属



	勤務先住所
□□□-□□□□
TEL


FAX


e-mail



	自宅住所

□□□-□□□□
TEL


FAX


e-mail




事務局記入欄（記入しないでください）
	受付日：

年　　月　　日　
	更新審査料払込票（写）　　　　　　　　

□有　　・　　□無
	提出書類：

□可　　 ・　 　□不備

	入会日：

年　　月　　日　
	単位数：
	必須講習科目：
□医療安全・放射線防護

□医療倫理　　　□医療の質：治療


放射線治療専門医申請に関する単位取得証明書
（申請時からさかのぼって5年以内の内容について記載する。）

1. 日本放射線腫瘍学会学術大会出席および学術発表
· 項目に学術大会の回数、開催年（西暦）を記載し、学会出席および学術発表に該当する単位数を記入。出席証明書またはネームカード原本を添付すること。
· 本学会学術大会出席3単位、筆頭演者2単位、共同演者1単位（筆頭・共同演者はそれぞれ１大会につき各1回まで申請できる。ただし、共同演者は学術大会出席者に限る）
	大会

年度（西暦）
	第　　回

年
	第　　回

年
	第　　回

年
	第　　回

年
	第　　回

年
	合計

単位数*

	学会出席
	
	
	
	
	
	

	筆頭演者
	
	
	
	
	
	

	共同演者
	
	
	
	
	
	


計　　　　　単位

2. 上記学術大会での発表内容
	大会
	筆頭共同
	演　　題　　名

	第　　回
	筆・共
	

	第　　回
	筆・共
	

	第　　回
	筆・共
	

	第　　回
	筆・共
	

	第　　回
	筆・共
	

	第　　回
	筆・共
	

	第　　回
	筆・共
	

	第　　回
	筆・共
	

	第　　回
	筆・共
	

	第　　回
	筆・共
	


3. 放射線治療に関する他の学会、研究会への出席、学術発表
· 単位申請する学会・研究会の出席証明書またはネームカード原本を添付すること。

· 学術大会等の出席単位は別表を参照すること。学術発表（筆頭演者のみ）はそれぞれ１単位加算可能
	学会・研究会
	第　 回（　　　年）
	開催地
	学会出席
	学術発表

(筆頭演者のみ)
	単位数

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	


　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計　　　　　単位
4. 上記の学会・研究会での発表内容
	学会・研究会
	演　　　題　　　名

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	6.
	

	7.
	

	8.
	

	9.
	

	10.
	


5. 必須講習会

	必須講習科目
	医療安全・放射線防護
年　　月受講
	医療倫理

年　　月受講
	医療の質：治療

年　　月受講


注）必須講習会の出席証明書（原本）を添付すること。JRS会員ICカードで登録の場合は不要
6. 放射線治療に関する論文発表（業績目録）

· 論文発表：論文名及び著者名が記されているページのコピーまたは別刷りを添付すること。
· 本学会雑誌の筆頭著者4単位、共同著者2単位、その他の学術誌の筆頭著者2単位、共同著者1単位（但し、論文発表による単位数は最多10単位までとする。）
	題　　　　　　　　　名
(筆頭共著の別)
	雑 誌 名
	巻：頁～頁、

（　　年）
	単位

数

	1.                                              (筆・共)


	
	
	

	2.　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(筆・共)

.
	
	
	

	3.                                              (筆・共)


	
	
	

	4.                                              (筆・共)


	
	
	

	5.                                              (筆・共)


	
	
	

	6.                                              (筆・共)


	
	
	

	7.                                              (筆・共)


	
	
	

	8.                                              (筆・共)


	
	
	

	9.                                              (筆・共)


	
	
	

	10.                                             (筆・共)


	
	
	


                                                　　　　　　　　       計　　　　　単位
7. 上記1.3.6.の合計単位数
右記の通り相違ありません。
合計　　　　　単位
（西暦）　　　　年　　月　　日

氏名　　　　　　　　　　　　　　　印


- B2 -

